

گذرگاه «چشم‌ثریا» همزمان با بازگشایی مرکز مبادلات بازرگان پیگیری می‌شود

طراحی گذرگاه دوم ایران به ترکیه



به دلیل مسائل مربوط به توسعه و نوسازی زیرساخت‌ها فعالیتی نداشت.

به گفته مسئولان منطقه آزاد ماکو، ۴۰ غرفه در سمت ایران آماده شده و طرف ترکیه نیز زیرساخت‌های مورد نیاز خود را تکمیل کرده است.

حسین ولی زاده، مدیر لجستیک و حمل و نقل سازمان بنای آزاد مکتوب، اعلام کرده که اگرکارت با قیمت ترکیبی برای بازگشایی مجموعه آغاز شده بود، در سامانه‌ی تجارت مرزی در قالب برنده‌ی مرز نشینان، پی‌لایه‌ری می‌شد. بر اساس برنامه اعلام‌شده، این مرکز نیز محل عرضه کالا برای مرز نشینان نخواهد بود و درخواست‌هایی برای تعریف رویه‌های گمرکی و استفاده از ظرفیت آن در تبادلات میان بازرگانان دو کشور نیز مطرح نشده است. در صورت تحقق این هدف، بخشی از فعالیت‌هایی که امروز در مرز اصفلی با مرکز تجاری، می‌تواند به این مرکز منتقل شود.

فرودگاه و جست و جوی مسیرهای تازه

در کنار برنامه‌های زمینی، منطقه آزاد ماکو توسعه ارتباطات هوایی را نیز دنبال می‌کند. پروژه‌های تهران - ماکو و پش سبزه تهرانی - تهرانی - ماکو و همچنین توسعه فرودگاه ماکو، موجب شده و مسئولان منطقه از پیگیری برای انزگرگیری آن خبر می‌دهند. به گفته مدیرعامل منطقه آزاد ماکو، فرودگاه از نظر عملیاتی آماده است. اما با گذشت پروژه‌ها منوط به تأیید سازمان هواپیمایی کشوری و مراجع مرتبط با شرایط امنیتی است.

بازارچه‌ای برای تجارت مرزنشینان

در کوتاه مدت، بازگشایی مرکز مبادلات مشترک ایران و ترکیه در بازرگان، برنامه‌ای با امکان تحقق سریع تر به نظر می‌رسد. این مرکز در نقطه صفر مرزی و در محدوده منطقه آزاد ماکو قرار دارد و طی سال‌های گذشته

تجارت

گروه اقتصادی

مرز بازارگان سال‌ها مهم‌ترین و پرترددترین مسیر زمینی ارتباط ایران و ترکیه بوده است؛ درگاه‌های که بخش بزرگی از رفت‌وآمد گامیون‌ها، صادرات، واردات و ترانزیت میان دو کشور از آن عبور می‌کند. اکنون منطقه از دام‌چاقو پیگیر ایچاد گذرگاه دومی با ترکیه از مسیر «شماره ۱» طرحی که در صورت تکمیل در مراحل توافق دو جانبه، آمادگی‌های زیرساخت‌ها و اخذ مجوزهای گمرکی و مرزی، می‌تواند بخشی از وابستگی تجارت دو کشور در مرز بازارگان را کاهش دهد و ظرفیت تازه‌ای در شمال غرب ایران ایجاد کند.

یده گذرگاه دوم در شرایطی مطرح شد که همزمان برنامه بازگشایی مرکز مبادلات تجاری مشترک ایران و ترکیه در بازارگان نیز به مراحل نهایی نزدیک شده است. این مرکز که پیش‌تر با عنوان بازارچه سارسو ساخته می‌شد، از سال ۱۳۹۶ فعالیت عملیاتی نداشت و اکنون مسئولان منطقه آزاد ماکو از آمادگی زیرساخت‌ها و مذاکره با طرف ترکیه‌ای برای آغاز دوباره فعالیت آن خبر می‌دهند.

مجموع این اقدامات، از یک تغییر جهت در برنامه‌ریزی منطقه حمایت دارد؛ ماکو می‌خواهد در کنار سنتی خود به عنوان محل استقرار مرز بازاران، به مجموعه‌ای از مسیرهای مرزی، خدمات لجستیکی و ترانزیت تجاری برای اتصال ایران به ترکیه، عراق، قاصه میان اعلام برنامه‌ها و عملیاتی شدن آنها همچنان به میزان هماهنگی ایران و ترکیه، تأمین منابع و ایجاد زیرساخت‌ها و مردم وابسته است.

گذرگاه دوم؛ کاهش تمرکز بر بازرگان

حسین گروسی، مدیرعامل سازمان منطقه آزاد ماکو، از وجود مصوبه‌ای برای ایجاد مسیر مرزی جدید با ترکیه خبر داده و گفته است که در صورت اجرایی شدن طرح، ماکو در آینده دو گذرگاه در ارتباط با ترکیه خواهد داشت. مسیر مورد اشاره، «جشم‌ثریا» است؛ طرحی

امینت غذایی در مسیر تقویت قرار گرفته است. کشاورزان و فعالان این بخش برای تأمین نهاده‌ها، تولید تجهیزات، هزینه‌های کشت و برداشت، نگهداری مصالحات و توسعه فعالیت‌های خود به منابع مالی نیاز دارند. تسهیلات بانکی، اگر با زمان بندی متناسب با فصل‌های کشت و نیازهای واقعی بهره‌برداران پرداخت شود، می‌تواند در افزایش بهره‌وری و کاهش ریسک تولید نقش مؤثری داشته باشد.

حمایت همزمان

از خدمات و خانوار

تسهیلات، دومین مقصد بزرگ مانع بانکی در چهار ماه نخست سال بوده است. گسترده‌گی این بخش، از حمل و نقل و گردشگری تا خدمات فنی، درمانی، آموزش و کسب و کارهای خرد، سهمی شده تأمین مالی آن در حفظ اشتغال و تداوم فعالیت‌های اقتصادی اهمیت بالایی داشته باشد. در کنار بخش مالی، تسهیلات خانوار نیز ۲۳ درصد از کل تسهیلات شبکه بانکی را دریافت کرده‌اند. این سهم نشان می‌دهد تسهیلات پرداختی به بنگاه‌ها و بخش‌های تولیدی محدود نمانده و نیازهای مالی مصرف‌کنندگان نهایی نیز در سیاست اعتباری بانک‌ها مورد توجه بوده است. تسهیلات خانوار می‌تواند شامل نیازهای ضروری از جمله خرید کالاهای بادوام، هزینه‌های درمانی، ازدواج، مسکن و دیگر مصارف قانونی باشد.

مسکن؛ نیازمند تقویت

در ادامه سال

تسهيلات بخش مسکن و ساختمان
در چهار ماه نخست سال ۴۷.۴ درصد
رشد داشته و سهم آن از کل تسهیلات
۲.۳ درصد رسیده است. با وجود رشد،
پرداخت‌ها، سهم این بخش در مقایسه
باقش گسترده‌تر در اشتغال و پیوند با
صنایع مختلف، نشان می‌دهد تقویت
تأمین مالی ساخت‌وساز و پروژه‌های
زیرساختی می‌تواند در ماه‌های آینده مورد
توجه بیشتر قرار گیرد.



چهارماهه ۱۴۰۴	چهارماهه ۱۳۰۵	رشد نسبیات	سهم از کل نسبیات
۹۱۸۱۶۱	۱۶۹۱۷۳	٪۸۴،۳	٪۴،۲
۷۴۴۲۸۴	۱۳۳۱۵۰۹	٪۷۲،۹	٪۳۳،۶
۶۳۰۶۲۴	۹۲۹۸۰۷	٪۴۷،۴	٪۲۳،۲
۳۱۹۹۲۴۸	۴۶۷۴۲۷۲	٪۱۱،۵	٪۱۱،۵
۶۵۵۷۱۰۲	۱۰۵۳۴۷۱	٪۶،۹	٪۲۶،۰
۱۵۷۵	۳۸۱۳	٪۷۸،۵	٪۰،۰
۶۰۱۱۵۱۸	۹۴۵۴۹۸۲	٪۵۷،۳	٪۲۳،۳
۲۳۹۶۰۹۱۲	۴۰۵۲۳۵۲۲	٪۶۹،۱	٪۱۰،۰
۱۷۹۴۹۳۹۴	۳۱۰۶۷۵۴۰	٪۷۳،۱	٪۷۶،۷

تأمین قطعات، پرداخت هزینه‌های جاری و حفظ ظرفیت تولید به نقدینگی نیاز دارند. دسترسی به منابع بانکی می‌تواند از وقفه در فعالیت بنگاه‌ها جلوگیری کند. اهمیت این موضوع برای واحدهای کوچک و متوسط دوچندان است؛ واحدهایی که سهم قابل توجهی در اشتغال، تولید منطقه‌ای و تأمین نیاز بازار داخلی دارند.

جهش تأمین مالی بازرگانی

وزنجیره کالا

بخش بازرگانی بیشترین نرخ رشد تسهیلات را در میان بخش‌های اقتصادی به ثبت رسانده است. تسهیلات این بخش در چهار ماه نخست امسال ۱۱۲.۵ درصد افزایش یافته؛ رشدی که می‌تواند با افزایش نیاز فعالان تجاری به سرمایه در گردش، تأمین کالا، جابجایی محصولات و حفظ پیوستگی زنجیره

دعوت به شرکت در مناقصه تأمین و ساخت یک دستگاه یونیت هموز نایزر گریس

نوبت دوم

شرکت نفت پارس در نظر دارد تأمین و ساخت یک دستگاه یونیت هموز نایزر گریس مربوطه خود را از طریق یک مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان محترم دعوت می‌شود جهت دریافت اسناد مناقصه به وبسایت رسمی شرکت به آدرس: <http://www.parsoilco.ir/tender> مراجعه فرمایند.

مهلت ارسال پاکات پیشنهاد: تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۴

نظرات:

۱- آگهی‌های موضوع مناقصه منوط به احراز شرایط قانونی و براساس مفاد اسناد مناقصه خواهد بود.

۲- به پیشنهادهای مشروط، فاقد اقساء یا مهر، مهیمن، فاقد تضمین / سپرده شرکت در مناقصه و یا پیشنهادهایی که پس از پیشنهاد منقضی در اسناد مناقصه ارسال شود، ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۳- این آگهی صرفاً به منزله دعوت به مناقصه بوده و هیچ گونه تعهدی برای شرکت نفت پارس به پذیرش تمام یا بخشی از پیشنهاد ایجاد نمی‌نماید.

۴- شرکت در رد یا قبول پیشنهادها مختار است.

دعوت به شرکت در مناقصه تأمین و ساخت

۳ دستگاه میکسر انحلال اتیو

نوبت دوم



نیابت یارسان

شرکت نفت پارس در نظر دارد تأمین و ساخت ۳ دستگاه میکسر انحلال اتیو مربوطه خود را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایطه و آثار نماید.

لذا از کلیه متقاضیان محترم دعوت می‌شود جهت دریافت اسناد مناقصه به وبسایت رسمی شرکت نفت پارس در آدرس: <http://www.parsoilco/fat tender> مراجعه فرمایند.

مهلت ارسال پاکت پیشنهاد: تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۴

تذکرات مهم:

- ❖ واگذاری موضوع مناقصه منوط به احراز شرایط قانونی و براساسی مفاد اسناد مناقصه خواهد بود.
- ❖ به پیشنهادهای مشروط، فاقد امضاء یا مهر، مهیم، فاقد تقصیم / سپرده شرکت و مناقصه و یا پیشنهادهایی که پس از مهلت مقرر در اسناد مناقصه ارسال شوند ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- ❖ این آگهی صرفاً به منزله دعوت به مناقصه بوده و هیچگونه تعهدی از سوی شرکت نفت پارس در پذیرش تمام یا بخشی از پیشنهادها ایجاد نمی‌نماید.
- ❖ شرکت در رد یا قبول پیشنهادها معتاد است.



آگهی مناقصه عمومی

دو مرحله‌ای شماره ۱۴۰۵/۸

بانک رفاه کارگران
REFAH KARGARAN BANK

واگذاری خدمات نصب، تعمیر، سرویس، نگهداری و پشتیبانی با تأمین قطعه تعداد ۳۰۰۰ دستگاه انواع UPS به مدت دو سال شمسی از طریق برگزاری مناقصه عمومی به شرکت‌های واجد شرایط اقدام نمایند. داوطلبان شرکت در مناقصه می‌توانند از تاریخ انتشار این آگهی حداکثر تا پایان وقت اداری روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۰ یا بدست داشتن معرفی‌نامه کتبی مشتمل بر درج شماره شناسه ملی (اشخاص حقوقی) به‌همراه کد ملی (اشخاص حقیقی) و یک فقره فیش بانکی به مبلغ ۲۰۰,۰۰۰ ریال واریز شده به حساب شماره ۵۰۰۰۱۱۴ به نام اداره حسابداری نزد شعبه پردیس بانک رفاه کارگران در ساعات اداری به اداره تدارکات بانک، به آدرس: تهران، بلوار کشاورز، روبه‌روی بیمارستان پارس، ۱۵۲، ساختمان بانک رفاه کارگران، طبقه ششم، گروه کارشناسی مناقصات مراجعه و اوراق مناقصه را دریافت نمایند. شایان ذکر است سپرده شرکت در مناقصه به میزان ۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (بسیست میلیارد ریال) می‌باشد که می‌بایست به صورت وجه نقد واریزی به حساب فوق یا ضمانت‌نامه بانکی معتبر ارائه گردد.

ضمناً باتحادیه «الف» و «ب» مناقصه در ساعت ۹:۰۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۵ توسط اعضای محترم کمیسیون معاملات بانک در سالن جلسات بانک واقع در تهران، خیابان ولیعصر(عج)، پایین تر از میدان ونک، بلاک ۲۵۸۴ طبقه منفی یک مفتوح خواهد گردید.

بانک رفاه کارگران - اداره تدارکات



دعوت به شرکت در مناقصه

خرید انواع سیم و کابل

شرکت نفت پارس

مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان محترم دعوت می شود جهت دریافت اسناد مناقصه به وبسایت رسمی شرکت:

در آدرس: <http://www.parsolco/ia/tender.html> مراجعه فرمایند.

مهلت ارسال کلمات پیشنهاد: تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۴

نذرات مهم:

۱- واگذاری موضوع مناقصه منوط به احراز شرایط قانونی و براساس مفاد اسناد مناقصه خواهد بود.

۲- بیه پیشنهادهای مشروط، اقصاء اضاء یا مهر، مهیسم، فاقد تضمین / سپرده شرکت در مناقصه و یا پیشنهادهایی که پس از مهلت مقرر در اسناد مناقصه ارسال شود، ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۳- این آگهی صرفاً به منزله دعوت به مناقصه بوده و هیچ گونه تعهدی برای شرکت نفت پارس در پذیرش تمام یا بخشی از پیشنهادهای ایجاد نمی نماید.

۴- شرکت در رد قبول پیشنهادهای مختار است.

آگهی مزایده عمومی فروش املاک

هیئت انشاء ساماندهی صنایع فروشندهگان چوب و تخته تهران پیرو صورتجلسه مورخ ۱۳۰۵/۶/۱۹ در راستای پیشبرد اهداف و تقاضای مجوعه سازان چوب ایران و تعیین تکلیف نهایی اسات نامین پروژه ازمایه جهت اجرای پروژه های زیر ساختی بازار چوب ایران در نظر دارن تعدادی واحد مسکونی با موقعیت تجاری و اداری را از طریق مزایده حضوری و طبق شرایط مندرج به فروش میرساند.

مقتضای این می تواند بر اساس آگهی منتشره روز ۱۳۰۵/۶/۱۴ لغایت چهارشنبه ۱۳۰۵/۶/۱۴ (از ساعت ۱۰ الی ۱۳) با مراجعه به دفتر هیئت انشاء صنایع فروشندهگان چوب و تخته تهران واقع در کیلومتر ۱۵ جاده خاوران، شهرک صنعتی و خدماتی خاوران، سایت چوب فروشان، خیابان نارون، جنب بانک بهاء دفتر هیئت انشاء صنایع فروشندهگان چوب و تخته به کدپستی ۱۸۶۵۱۶۵۱۶ مراجعه و ضمن بازدید از محل املاک، شرایط اسناد و مدارک، نسبت به تکمیل فرمهای مربوطه اقدام نمایند. آخرین مهلت تکمیل فرم و تحویل چک تضمین شده بانکی، جهت حضور در جلسه مزایده، روز چهارشنبه مورخ ۱۳۰۵/۶/۱۴ می باشد.

هیئت انشاء ساماندهی صنایع فروشندهگان چوب و تخته تهران

آگهی مناقصه عمومی

یک شرکت صنعتی در اصفهان در نظر دارد قلم مشروحه ذیل را (مطابق مشخصات فنی) از طریق مناقصه عمومی از شرکت‌های واجد شرایط خریداری نماید. لذا از کلیه شرکت‌ها و کارخانجات واجد شرایط و دارای سابقه کار مفید و امکانات لازم دعوت به عمل می‌آورد، ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی با شماره تلفن **۰۳۱-۵۲۳۲۲۳۱۱۰۶ داخلي ۸۴۴۸۴** تماس برقرار نموده و به‌منظور دریافت اسناد مناقصه هماهنگی لازم به‌عمل آید.

هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد

شماره مناقصه	موضوع	تعداد/مقدار	مشخصات فنی
۴۰۵-۱۰۰۰۰۴۲	ویدئو وال	۱ دستگاه	مطابق با مستندات فنی درج شده در اسناد
۴۰۵-۱۰۰۰۰۴۳	میلگرد فولادی قطر ۱۶۰ م. (استاندارد ۱.۳۳۴۳ (خود تراش))	۲/۰۰۰ کیلوگرم	مطابق با مستندات فنی درج شده در اسناد
۴۰۵-۱۰۰۰۰۴۴	خرید کارتن مقوایی	۱۳۵ هزار عدد	مطابق با مستندات فنی درج شده در اسناد

روابط عمومی شرکت صنعتی

ابلاغ آگهی

بدین وسیله به اطلاع **خانم فاطمه صمدی بهزاد فرزند محمد** پرستار رسمی آزمایشی در دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ایران می‌رساند؛ نظر به اینکه رأی قابل پژوهش شماره ۴۲۱ مورخ ۱۳/۰۲/۱۴۰۵ هیأت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان دانشگاه علوم پزشکی ایران مبنی بر انقصال موقت به مدت ۱ سال صادر گردیده و هیچگونه نشانی از ایشان در دسترس نمی‌باشد، لذا مشارالیه در صورت اعتراض به رأی صادره حداکثر ظرف مدت سی روز از تاریخ آگهی فوق می‌توانند به مدیریت منابع انسانی دانشگاه مراجعه نمایند.

هیأت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری دانشگاه علوم پزشکی ایران